[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 июня 2003 года № 568

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 декабря 2010 года № 1398. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 10 августа 2012 года № 1041
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 10.08.2012 № 1041 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 июня 2003 года № 568 "Об утверждении Правил поставки, транспортировки и реализации природного газа, Правил поставки, перевозки и пользования сжиженными углеводородными газами" (САПП Республики Казахстан, 2003 г., № 26, ст. 249) следующие изменения:

      1) в Правилах поставки, транспортировки и реализации природного газа, утвержденных указанным постановлением:

      абзац двадцать седьмой пункта 4 изложить в следующей редакции:

      "уполномоченный орган - центральный исполнительный орган Республики Казахстан, осуществляющий формирование государственной политики, координацию процесса управления в сфере нефтегазовой промышленности;";

      2) в Правилах поставки, перевозки и пользования сжиженными углеводородными газами, утвержденных указанным постановлением:

      абзац четырнадцатый пункта 7 изложить в следующей редакции:

      "уполномоченный орган - центральный исполнительный орган Республики Казахстан, осуществляющий формирование государственной политики, координацию процесса управления в сфере нефтегазовой промышленности;".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig